

- گذارش یک کبری آسپوار**

حکایت رویارویی ایران و امارات و عربستان و پاکستان و عملیات تروریستی و انتحاری اخیر-که به شهادت ۲۷تن از پاسداران انقلاب اسلامی ایران منجر شد، فقط حکایت انتقام گیری و جبران خسارت نیست.
انتقام خون شهدای جوانان این سرزمین خود موضوع با اهمیت و بزرگی است، اما مهم تر از آن عمل کردن به نحوی است که احتمال تکرار این اتفاقات را به صفر برساند.
شاید تصور شود صرف آنکه زده‌اند، قرار است بزیم که قصاصی باشد و تمام اما قصاص هم فلسفه‌اش صرفاً مجازات جانی نیست.
انتقام یا قصاص علاوه بر مجازات جانی، دست او را برای تکرار جنایت می‌بندد و از سویی جانیان دیگر را هم عبرت می آموزد که اگر دست از با خطا کنند، مجازاتی سخت و خشن در انتظار آنان است.
به همین روال، اغماض در مقابل تروریست‌ها، هم آنان را برای انجام عملیات‌های بعدی جسور می‌کند و هم پیامی ناخودآگاه به دیگر دشمنان ملت ایران است که عملیات تروریستی در ایران مجازات ندارد.
امنیت مردم شوخی نیست، قابل مذاکره هم نیست.
نکنه دیگر اما آن است که انتقام گرفتن و زمینگیر کردن تروریست‌ها برای فرماندهان نظامی ایران صرفاً یک رجز جوانی سیاسی نیست.
تجربه همین سال‌های اخیر نشان می‌دهد هر جا گفته‌اند انتقام می‌گیریم، در هفته‌های بعد خیر انتقام آمده و نشان داده‌و عده پاسداران انقلاب اسلامی، صادق بوده‌است.
این گزارش نگاهی اجمالی به وعده‌های صادق سپیاه پاسداران در سال‌های اخیر است.
انتقام خون سردارالله‌دای

در بلندی‌های جولان

اواخر دی ماه ۹۳ بود. خبر تلخ و غمبار بود؛ بالگردهای اسرائیلی، فرماندهان حزب‌الله لبنان در قنيطره سوریه (بلندی‌های جولان) را هدف قرار دادند. حزب‌الله لبنان بنیانیه داد و اعلام کرد اسامی شهدا را به زودی اعلام می‌کند. اسامی که اعلام شد، نام یک سردار ایرانی هم اعلام شده؛ سردار محمدعلی الله‌دادی. با ایند خبر شهادت پاسدار ایرانی در قنيطره و نیز چهار مغمنیه و تنی چند از فرماندهان حزب‌الله لبنان، فرماندهان نظامی ایران و حزب‌الله لبنان از قصد انتقام گرفتند.
از جمله سردار سلمی تصریح کرد: «ما خلق نشدیم که دشمنان، فرزندان ما را از بین ببرند و بعد از آن بگذاریم که راحت بخوابند. ما انتقام می‌گیریم و آنها منتظر باشند، اما زمان و مکان آن را ما تعیین

مجلس

رئیس مجلس شورای اسلامی ضمن محکوم کردن حادثهٔ ترور یسنیی زاهدان گفت: دولت پاکستان باید پاسخگویی اقدام تروریستی زاهدان باشد.
به گزارش تسنیم، علی لاریجانی در جلسه علنی دیروز مجلس، در نطق پیش از دستور خود ضمن محکوم کردن حادثه تروریستی زاهدان که منجر به شهادت ۱۷تن از نیروهای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شد، گفت: شهادت برادران مجاهدسپاه در حادثه تروریستی سینستان و بلوچستان، ملت ایران را داغدار کرد که به خانواده‌های آنها تسلیت عرض می‌کنم. وی با بیان اینکه وزارت امور خارجه و

پاسخ

سرویس سیاسی۸۸۴۹۸۴۳۶

نگاهی به عملیات‌های انتقامی سپاه پاسداران از تروریست‌ها در سال‌های اخیر

وعده صادق انتقام



داعش به ساختمان مجلس شورای اسلامی و حرم امام خمینی(ره) قرار گرفت. بر باور امنیت داشتن خشه وارد شده بود و لازم بود ضمن انتقام از تروریست‌های حضور این فرمانده ایرانی در کاروان حزب‌الله خبر نداشتیم و هدف این حمله او نبوده‌است.»
۱۰روز بعد کاروان نظامیان اسرائیلی در مزارع شیعا مورد حمله حزب‌الله لبنان قرار گرفت و تعدادی از فرماندهان اسرائیلی که تعداد کامل و هویت آنان از سوی ارتش اسرائیل سانسور شد، کشته شدند.شبهه۲ تلويزيون رژیم‌صهیونیستی، از انفجار ۹ خودروی نظامیان صهیونیستی در این عملیات خبر داد. حزب‌الله لبنان در بیانیه‌ای اعلام کرد که این عملیات بخشی از پاسخ تجاوز صهیونیست‌ها به قنيطره است و در جمله‌ای جالب تصریح کرد: «شهادی قنيطره انتقام گرفتند.» فرمانده کل سپاه هم در سخنانی گفت: ما و حزب‌الله نداریم و انتقام حزب‌الله انتقام ماست.

انتقام حمله به مجلس و حرم امام(ره)

خراد ۹۶ تهران و بلکه کل ایران در شوک حملات

داعش به ساختمان مجلس شورای اسلامی و حرم امام خمینی(ره) قرار گرفت. بر باور امنیت داشتن خشه وارد شده بود و لازم بود ضمن انتقام از تروریست‌های سیج روستای درّی به شهادت رسیدند. این حمله در نیمه‌شب انجام شد و چون پایگاه مذکور محل زانغ مهمات هم بود، انفجار مهمات در جریان این حمله شهید شده بود، گفته شد انتقام این حمله به امنیت مردم را خواهد گرفت.
۱۰روز بعد در اواخر آخرین شب قدر ماه رمضان، شش فرزند موشک بالستیک میان‌برد توسط نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از مرزهای غربی ایران به سمت مواقع داعش (مقر فرماندهی و مراکز تجمع و پشتیبانی) در منطقه درز آلزور شلیک شد.سپاه اعلام کرد این حمله موشکی به انتقام حملات۱۷خلیاد در تهران انجام شده‌است. نام‌هایی چون ابوعاصم اللیامی و عبدالقادر الفرائی، سعد الحسینی و الشیشانی دادی ابوبکر الیغنادی در میان کشته‌شدگان حمله موشکی ایران به داعش به چشم می‌خورد.

لاریجانی:

دولت پاکستان باید پاسخگوی اقدام تروریستی زاهدان باشد

دستگاه امنیتی باید حادثه تروریستی زاهدان را با جدیت پیگیری

و رسیدگی کنند، اظهار داشت: دولت پاکستان، باید پاسخگوی این اقدام باشد که از سرزمین این کشور گروه تروریستی، خانه سینستان و بلوچستان و طرح‌های خود را انجام داده و به آن عمل کرده است.

در این مقطع پاکستان نمی‌تواند غیر مسئولانه عمل کند و با تمام احترامی که برای دولت همسایه پاکستان قائل هستیم، این گونه رفتارها سطح همکاری دو کشور را به‌شدت مخدوش می‌کند.

اجلاس ورشو نشان‌دهنده دست‌خالی امریکا بود

لاریجانی در ادامه به بیان اینکه اقدام عجولانه امریکا و

جوان

شماره ۵۵۲۲

- گذارش یک کبری آسپوار**

سپاه پاسداران اعلام کرد که این حمله در پاسخ به حمله مسلحانه این گروه در تیر ۱۳۹۷ به پاسگاه مرزی قرارگاه حمزه سیدالشهدای نیروی زمینی سپاه در منطقه مریوان در استان کردستان که به کشته‌شدن ۱۰انفاز مرزبانان منجر شده‌بود و در پی بی‌توجهی سران این گروه به هشدارهای مسئولان اقلیم کردستان عراق، مبنی بر عزیمت جمهوری اسلامی ایران برای برچیدن پایگاه‌های آنان و پایان بخشیدن به عملیات‌های مسلحانه آنها در برخی مناطق مرزی غرب ایران انجام شده‌است.

انتقام حمله تروریستی به رژه اهواز

۳۱شهریور ۹۷، روز تلخ حمله به رژه نیروهای مسلح در اهواز بود؛ روزی که نه فقط سربازان و نیروهای نظامی که مردم عادی و زنان و کودکانی هم که برای تماشای رژه حاضر شده‌بودند، به خاک و خون کشیده شدند و پیکر خونین محمد طاهای چهار ساله نمد مظلوم‌ملت ایران در برابر تروریسم شد.
۱۰روز بعد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با شش فرزند موشک بالستیک و هفت فرزند پهباد رزمی، مواضع و مقرهای داعش در شرق فرات در خاک سوریه را مورد هدف قرار داد. سپاه پاسداران در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که این عملیات در پی حمله مسلحانه به مردم و نیروهای مسلح حاضر در رژه نیروهای مسلح در ۳۱شهریورماه به‌مناسبت سالروز آغاز جنگ صدام علیه ایران بوده‌است.

باز هم انتقام می‌گیریم

«جیش‌الظلم» در ماه‌های اخیر تحرکاتی در سینستان و بلوچستان داشته و در آخرین مورد تعداد شهدای ما به ۲۷تن رسید.
هم رئیس‌جمهور و هم فرماندهان سپاه پاسداران و هم مسئولان دیگر ایرانی از روز اول از انتقام گفتند و فرمانده سپاه رسماً به پاکستان، عربستان و امارات هشدار داد اما جملات فرمانده سپاه در مراسم تشییع شهدای عملیات انتحاری زاهدان نشان از گلابه و نشان از دوگانگی مواضع برخی افراد در علنی و خصوصی‌داشت. او از رئیس‌جمهور به عنوان رئیس شورای عالی امنیت ملی درخواست کرد مطابق وعده‌ای که داده است دستن سپاه را برای انتقام پیش از پیش باز بگذارد. حسام‌الدین آشنا هم که گفته بود نباید در دام انتقام بیفتیم و حرف از دبه گرفتن زده بود، با موج اعتراض مردم حزب در این حملات کشته و حدود ۴۰انفر نیز زخمی شدند که با درگذشت یکی از مجروحان پس از گذشت ۱۲روز، شمار کشتهگان به ۶انفر رسید.

رژیم صهیونیستی در کنفرانس

سبک ورشو نشانگر دست‌خالی

تأکید کرد: نتیجه این

همه سروصدا چند سخنرانی

تکراری و بی‌محتوا بود که نشان

داد امریکا معلمه دست یک

گروهک تروریستی قرار گرفته

و با تحلیات در صحنه دیپلماسی ظاهر شده است، پیش از آنکه

امریکا و رژیم‌صهیونیستی برای ایران فضاسازی کنند، خود را در

تضمین طهارت اقتصادی مسئولان با نظارت و مبارزه قاطع با فساد

رود سرمایه‌های خارجی به کشور و همچنین توسعه مصرف داخلی به عنوان روشی برای تحریک بازار و ایجاد رونق برای صنایع داخلی بود.این سیاست اقتصادی و اجتماعی گرچه بعضاً به بهبود مالی طبقات ته‌دست روستایی و افزایش عظیم طبقه متوسط و هجوم بخش کثیری از جامعه به بازار مصرف انجامید اما نتوانست در میان این گروه‌ها حس تأمین و رضایت را به وجود آورد، از سویی دیگر این طبقه متوسط جدید فاقد الگوهای یک طبقه متوسط مولد همانند آنچه در کشورهای غربی شکل گرفته‌است، بود. این طبقه متوسط عراق عملاً به دنبال بالا بردن مصرف کمپانی‌های جهانی بود که به تبع آن افزایش گروه‌های دلال و واسطه و درگیر در مشاغل مرتبط با مبادله کالاهای مصرفی را ایجاد کرد، در قلب این طبقه متوسط نوع جدیدی از تراکم و ثروت شکل گرفت و به ظهور طبقه جدیدی از ثروتمندان انجامید.

کلید گمشده طهارت اقتصادی

این طبقه جدید از ثروتمندان به همراه ائتلاف با مدیران بوروکرات و غیرانقلابی منشأ اصلی بحث فساد در داخل نظام جمهوری اسلامی ایران هستند.نگاهی به مهم‌ترین مفاسد اقتصادی در طول چندین سال گذشته نشان می‌دهد منشأ اصلی فسادهایی با رقم چندین هزارمیلیارد تومانی مدیران بوروکراتی بوده‌اند که منافع خود را با طبقه نوکیسه پیوند زده‌اند، از این رو واضح است که کلید مبارزه با فساد اقتصادی در داخل کشور باید مبارزه با این طبقه نوکیسه و پیوند نامبارک آن با برخی مدیران دولتی در داخل نظام جمهوری اسلامی ایران است.نگاهی به بناینه رهبر معظم انقلاب اسلامی نشان می‌دهد طهارت اقتصادی مدیران مهم‌ترین راه مقابله با چنین شبکه‌ای است که البته نیاز به الزاماتی همچون شفاف‌سازی و پاسخگو کردن نظام اجرایی کشور دارد.

این الزامات باید به عنوان مهم‌ترین دستورکار نهادهای قانونگذاری و نظارتی در دهه پنجم انقلاب اسلامی مورد توجه قرار بگیرد تا زمینه ریشه‌کنی فساد در داخل کشور بر اساس بیانات رهبری فراهم‌شود؛

مسیری که طی کردن آن سخت ولی ممکن است.

دنیای مجازی

سگ زرد برادر شغال است

فرشاد مهدی پور مدیر مسئول روزنامه صبح نو در توئیتر درباره اظهارات مرکز صدر اعظم آلمان در مورد ایران، نوشت: انگار مرکز صدراعظم آلمان در کنفرانس امنیتی مونیخ: بین اروپا و امریکا در خصوص ایران اختلافات تاکتیکی وجود دارد، اما هدف نهایی یکی است.

از تباط FATF باسب‌سواری داعش

کاربری به نام زکی پدیانوش: کشورهای ترکیه، زاین، امارات و عربستان عضو FATF هستند و هم‌منظر که همه می‌دونیم این پیمان باعث شد هزاران دستگاه تویوتا هایلوکس از زاین با پول عربستان و امارات توسط ترکیه برای داعش خریداری نشه و داعش مجبور بود تا آخر از اسب استفاده کنه.

چرا از این کمک‌های بشردوستانه به یمن نمی‌شود؟

کاربری به نام رضا رمضان نژاد نوشت: امریکا (عامل تحریم ونزولنا) دو فرزند هواپیمای نظامی کمک‌های بشردوستانه برای مردم ونزولنا فرستاده کملیبا.

سؤال:

چرا از این کمک‌های بشردوستانه به یمن نمیشه؟

آها... گرفتیم. اونا گروایدو ندارن!

اول سر تسلیم و حقارت فرود بیار. تا بعد بشر حساب کنیم...

چرا رفتید برجام آوردید؟

محمود واعظی رئیس دفتر رئیس‌جمهوری و سرپرست نهاد ریاست جمهوری شنبه شب در جمع فعالان اقتصادی با اشاره به حساسه آفرینی‌های مردم در ۲۲بهمن اسما ل، گفت: امریکا با تحریم‌های اقتصادی از تمام توان خود برای ایجاد ناراضاتی و شکاف بین حاکمیت و ملت استفاده می‌کند تا به هدف‌های سیاسی خود برسد در حالی که از بخش خصوصی می‌توان تحریم‌ها را دور زد. یک فعال رسانه در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت:

سؤال پیش میاد که پس چرا رفتید برجام آوردید؟

نظر بعیدی نژاد درباره سیاست جدید امریکا در قبال برجام

«حمیدبعیدی نژاد» سفیر جمهوری اسلامی ایران در لندن در صفحه توئیترش با اشاره به اظهارات «مایک پنس» معاون رئیس‌جمهور امریکا که از اروپا خواسته از برجام خارج شود، نوشت: «امریکا که از برجام خارج شد و تحریم‌های جدید را وضع کرد، رسماً اعلام کرد که از دیگران نمی‌خواهد از برجام خارج شوند اما حالا در موضعی جدید، پنس در ورشو و مونیخ از اروپا قوی‌ای خواهد از برجام خارج شود».

وی با طرح این سؤال که «امریکا با پایان دادن به برجام به دنبال چیست؟» می‌نویسد: «سیاست جدید امریکانیز به تحلیل دقیق دارد.»

مایک پنس شنبه در پنجاهوپنجمین کنفرانس امنیتی مونیخ طی اظهاراتی از کشورهای اروپایی تایدخواست که از توافق هسته‌ای (برجام) خارج شوند و با «رهبری امریکا برای مقابله با ایران» همراهی کنند.

معاون رئیس‌جمهور امریکا همچنین در سخنرانی‌اش در نشست ضدایرانی «ورشو» به لزوم خروج کشورهای اروپایی از برجام تأکید کرده بود.

عراقچی: ماشاات بس است

سیدعباس عراقچی معاون سیاسی وزیر امور خارجه ایران با انتشار تصویر دیدار با «سوشما سوراخ» وزیر خارخ هند در توئیترش نوشت: «ایران از کشورهای اروپایی تایدخواست که از توافق هسته‌ای (برجام) خارج شوند و با «رهبری امریکا برای مقابله با ایران» همراهی کنند. معاون رئیس‌جمهور امریکا همچنین در سخنرانی‌اش در نشست ضدایرانی «ورشو» به لزوم خروج کشورهای اروپایی از برجام تأکید کرده بود.

ماشاات بس است»

خاتم‌سوشما سوراخ وزیر امور خارجه هند امروز(دیروز) و هنگام توقعی کوتاه در تهران و پیش از عزیمت به اروپا با سیدعباس عراقچی، معاون سیاسی وزارت امور خارجه ملاقات و پیرامون مسائل مورد علاقه دوجانبه و منطقه‌ای، تبادل نظر کرد. در این دیدار، دو طرف ضمن محکوم کردن حوادث اخیر تروریستی در سینستان و بلوچستان و همچنین سرینگر و ابراز همدردی متقابل بر ضرورت صلح و آرامش در منطقه از طریق گفت‌وگو تأکید کردند.

وزیر امور خارجه هند همچنین نظر دولت متبوعش دایر بر عدم حمایت از تحریم‌های یکجانبه علیه کشورمان را مجدداً اعلام کرد.

بزرگ ترین عقب‌نشینی در تاریخ دیپلماسی

گروت پوتر، پژوهشگر صاحبان‌امیت بین‌الملل می‌گوید: اجلاس ورشو بزرگ‌تن‌ترین عقب‌نشینی در تاریخ دیپلماسی است؛بعد از آن همه میاهو و جنرال اولیه‌علیه‌ایران. امریکاننوانست حتی دولت لهستان را وادار کند که در یک بیانیه مشترک دوجانبه، یک‌بار به نام ایران اشاره شود.

قاسم حبیب‌زاده

ضرورت اتحاد مثلث مقاومت

با پیروزی انقلاب اسلامی در ایران، سیاست‌های منطقه‌ای نظام سلطه با محوریت اسرائیل با تهدید جدی مواجه شد و تلاش بسیاری صورت دادند که حزب‌بعث انقلاب ایران به خارج از کشور ساطع‌نگرند. تحمیل جنگ توسط مردم یمن، انقلاب عراق به ایران، دقیق‌ترین کاری بود که در این راستا صورت گرفت اما جنگ تمام‌شده و انقلاب ایران قوی‌تر از گذشته اهداف خود را پی گرفت و هنوز حدود ۳۰سالگی نرسیده بود که رژیم صدام از بین رفت و دولتی همسو با ایران در عراق شکل گرفت. حدوداً یک دهه بعد سوریه بر فترت جنگ هولناک تروریستی تکفیری از طرف غرب و ارتجاع منطقه شد و سرانجام آن جنگ نیز به شکست تروریست‌ها و حامیان آنها و استحکام بیشتر روابط ایران با سوریه منجر شد اما دشمنان انقلاب ایران و جبهه مقاومت دست از تلاش برای مهندسی تحولات منطقه با محوریت اسرائیل برنداشتند.

اکنون سه کشور ایران، عراق و سوریه دشمنان مشترکی دارند؛ امریکا، اسرائیل، مرتجعین عرب و تفکر تکفیری تروریستی منبعت از آنها، در حوزه فرهنگی، اقتصادی و مباحث قومیتی هم با تهدیدات مشابهی مواجهند. از آن طرف در حوزه توانمندی‌ها هم اشتراکاتی دارند، سه رسه تجربه جنگ علیه تروریسم و متجاوزان را دارند، هر سه به ارتجاع منطقه‌ی اعتمادند، هر سه طمع تجاوز امریکا را چشیده‌اند و هر سه در مواقع نیاز به هم کمک کرده‌اند.

این سه کشور در مجموع ۱۴۰ میلیون نفر جمعیت دارند که از مجموع جمعیت کشورهای منطقه خیلی بیشتر است. این در حالی است که جمعیت شش کشور شورای همکاری خلیج فارس به همراه اردن حدود ۶۶میلیون نفر می‌باشد. مجموع وسعت سرزمینی این سه کشور و قوای مسلح آنها به علاوه تجربه ارزشمندی که در حوزه دفاعی دارند، قدرت بی‌نظیری را در اختیار آنها قرار داده‌است. منابع انرژی آنها خصوصاً ایران و عراق و بازار تولید و مصرف قابل توجه، همه حاکی از توان بالفعل و بالقوه عظیمی است که در اختیار این سه کشور قرار دارد.

بی‌تردید با توجه به شرایط منطقه و این سه کشور و زمزه‌های توطئه امریکا و صهیونیسم مبنی بر ایجاد ناتوی عربی، بهترین زمان برای اتحاد راهبردی آنها در حوزه‌های دفاعی، امنیتی، سیاسی، اقتصادی و فرهنگی هم اکنون است و در صورتی که این اتحاد راهبردی به صورت ثابت تدوین گردد و منافع حاصل از آن ملموس باشد، کشور‌های دیگری نیز خواهان تعامل با آن خواهند ماندند لبنان و کشورهایه که از تهدیدات گفته شده احساس خطر می‌کنند. اگر دستگاه دیپلماسی کشور با توجه به رویه آن، احتیاطی به این موضوع ندارد، شورای عالی امنیت ملی می‌تواند این موضوع را در دستور کار بررسی و امکان‌سنجی قرار دهد. طبیعتاً قدرت این سه کشور در صورتی که هم افزا گردند، مهندسی تحولات منطقه را به نفع جهان اسلام و منافع ملل آن رقم خواهد زد.